Ofício SAL nº 187/2022

Cuiabá/MT, 30 de junho de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 30/06/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 100/2022 Processo 10228/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações acerca da quantidade de servidores efetivos técnicos da
educação municipal, nas funções que especifica.

Requerimento de Informações: 101/2022 Processo 10257/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer-se informação da Secretaria Municipal de Educação, sobre o reparo da
EMEB Filogônio Corrêa da Costa.

Requerimento de Informações: 102/2022 Processo 10269/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DE PROJETOS DE INFRAESTRUTURA
NAS REGIÕES QUE SE ESPECIFICA.

Requerimento de Informações: 103/2022 Processo 10271/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DOS ATENDIMENTOS NO POSTO DE
SAÚDE NICO BARACAT.

Requerimento de Informações: 104/2022 Processo 10272/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações acerca do controle de frequência escolar de ano de 2022 dos
alunos matriculados na Creche Sebastião Tolomeu, bairro Santa Isabel.

Requerimento de Informações: 105/2022 Processo 10273/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: REQUER INFRMAÇÕES ACERCA DA CESSÃO DE USO DO ESPAÇO
PÚBLICO SITUADO NA VIA PRINCIPAL, N° 1238, BAIRRO JARDIM UNIVERSITÁRIO.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500370034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500370034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-07-01T08:05:27-0400